
  
                Дзяржаўны камітэт 
                па стандартызацыі 
                 Рэспублікі Беларусь 

          

       Государственный комитет  
               по стандартизации  
            Республики Беларусь 
 

                   ПАСТАНОВА 
 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                 07.06.2011   № 29          
                                г. Мiнск                              г. Минск 

 
 
Об утверждении Государственного реестра   
моделей  игровых  автоматов,  допущенных    
к  использованию  в  Республике   Беларусь 

 
 

       На основании постановления Совета Министров Республики Беларусь 
от 1 апреля 2011 г. № 424 «Об утверждении Положения о порядке ведения 
Государственного реестра моделей игровых автоматов, допущенных к 
использованию в Республике Беларусь, и внесении дополнений в 
постановления Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. 
№ 981 и от 29 ноября 2007 г. № 1648», Государственный комитет по 
стандартизации Республики Беларусь  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      
1. Утвердить прилагаемый Государственный реестр моделей   

игровых     автоматов,    допущенных   к     использованию  в   Республике 
Беларусь 
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Первый заместитель 
Председателя комитета           В.В. Назаренко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	                   ПАСТАНОВА
	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ



